
TRITURADORA DE
MOLINO ULTRAFINO



ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

 

 

Modelo

Tamaño de alim.（mm）

Tamaño del prod. final（mm）

Vel. rotacion de eje central（r.min）

Diametro del anillo pulverizador（mm）

Diametro del rodillo pulverizador（mm）

Potencia del motor（kw）

Potencia motor soplador（kw）

Potencia motor clasificador（kw）

HGM88 HGM95 HGM 100 HGM120 HGM130 HGM160 HGM175 HGM190

＜ 20 ＜ 25 ＜25 ＜ 25 ＜ 25 ＜ 30 ＜ 35 <40

0.25-0.015 0.25-0.015 0.25-0.015 0.25-0.015 0.25-0.038 0.25-0.038 0.25-0.038 0.25-0.038

167 150 142 136 105 82 75 74

908x160 1006x190 1075x200 1280x240 1400x240 1770x290 1900x300 2040x320

270x160

Y225M
8-22

Y250M
8-30

Y225M
4-45

Y250M
4-55

Y280S
4-75

Y315M
4-132

Y315L1-
4-160

Y2-355L1
4-280

Y180L
4-22
Y132M2
6-6.55

Y160M
6-7.5

Y160L
6-11

Y180L
6-15

Y200L1
6-18.5

Y200L2-6-22
Y225M-6-30

Y225M-6-30
Y280S-6-45

Y250m
4-55

Y200L
4-30

Y225M
4-45

Y280S
4-75

Y280M
4-90

Y315L1
4-160

Y315L2-
4-200

Y2-355L1
4-280

300x190 320x200 370x240 410x240 450x290 500x300 640x325
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Las especificaciones y diseños están sujetos a cambios sin previo aviso. 
En caso de requerir equipamientos opcionales o configuraciones especiales contáctese con su vendedor local. Zmg Argentina


